Stiftung
Fiir das Kind

Giedion Risch

Anhang 2: Beschreibung Raum «Foyer»

Raum
Foyer EG, 50 m2

Maximale Personenanzahl: 4O

Moderne Ausstattung

Verdunkelbare Fenster

Rollstuhlgdngig

Geeignet fiir: Seminar/Kurs/Workshops/Vortréige

o O O O O

Grundausstattung

Die Grundausstattung ist im Preis flir die Raummiete inbegriffen.

Grundbestuhlung nach Wunsch (max. 40 Stiihle)
EDV/Netzwerk/Internet

Garderobe

Toiletten

O O O O

Tarife fir Raummiete
Mietpreis pro ¥2 Tag (bis 4 h)
Mietpreis pro Tag (lber 4 h)
Administrationsgeblihr

Endreinigung

Zusatzleistungen (nicht im Mietpreis inbegriffen)

Pro Kaffee (inkl. Zucker, Kaffeerahm, Pads, Becher)

Stiftung. Fiir das Kind. Giedion Risch
Akademie | Beratung | Tagesschule

Falkenstrasse 26 | CH-8008 Ziirich
T +41 44 512 29 40 | info@fuerdaskind.ch | www.fuerdaskind.ch

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

300.00
500.00

80.00
100.00

1.50

03.07.2019



