

Anhang 2: Beschreibung Raum «Foyer»

Raum

Foyer EG, 50 m²

- o Maximale Personenanzahl: 40
- o Moderne Ausstattung
- o Verdunkelbare Fenster
- o Rollstuhlgängig
- o Geeignet für: Seminar/Kurs/Workshops/Vorträge

Grundausstattung

Die Grundausstattung ist im Preis für die Raummiete inbegriffen.

- o Grundbestuhlung nach Wunsch (max. 40 Stühle)
- EDV/Netzwerk/Internet
- o Garderobe
- o Toiletten

Tarife für Raummiete

Mietpreis pro ½ Tag (bis 4 h)	CHF	300.00
Mietpreis pro Tag (über 4 h)	CHF	500.00
Administrationsgebühr	CHF	80.00
Endreinigung	CHF	100.00

Zusatzleistungen (nicht im Mietpreis inbegriffen)

Pro Kaffee (inkl. Zucker, Kaffeerahm, Pads, Becher)	CHF	1.50
---	-----	------

03.07.2019